П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«28» января  2026 года
   № 46
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери

 от 15.08.2024 № 582 «Об утверждении Положения о поощрении работников отдельных муниципальных казенных учреждений города Твери»
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Внести в Положение о поощрении работников отдельных муниципальных казенных учреждений города Твери, утвержденное постановлением Администрации города Твери от 15.08.2024 № 582 (далее - Положение), следующие изменения:
  1.1. Приложение 1 к Положению изложить в новой редакции                    (приложение 1);
          1.2. Приложение 2 к Положению изложить в новой редакции               (приложение 2).

  2. Руководителям муниципальных казенных учреждений города Твери ознакомить работников муниципальных казенных учреждений с настоящим постановлением под подпись.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Твери.

Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 06.02.2026.

   Глава города Твери                                                                         А.В. Огоньков